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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. INSPEKTORE RISKU

L Y.IIlStltllCl()ﬂl dhe adresa L i
 DREITORIA R/\’i()NA[ B IAHWORE DURRES L4 RR %Kk\'DPRBPG
 Data e emérir - ” "
-‘funksmmn qé kryen
~09.09.20009.

1 ";e]dorezlmnt te
deklaratés
~20.03.2010.

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konflikftit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té.verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument NeHShkl‘li"ﬁl L
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté, \ Sl ¢




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohel nga zyrtari “f’eriodik"b'jefbr "3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§: PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

717427(Shtategindeshtate-
-mbedhjetemijeckaterqind-
-enjezeteeshtate)

Vertetimi 1 pages nr 4816 dt
19.02.2010. 1 bashkangjitet
Deklarimit,

DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésoher nga syrtari “Periodik ietor ™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér pertudhén ngasdeklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

dlie me fjalé)
altinteres -

VALBONA BISHAJ

Te plotésohet nga zyriari “Periodik Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin defyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i fainiljes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e  []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit D
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dlie Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojni
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhi
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété o _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

e ploiésohet nga pjesétari ¥ familjes me pasuri vegmas MPeriodiiieror”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME

PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Ve plotésohet niga piesétari { familjes me pasuri ve¢mas “PeriodidVietor 10



o :mtere:s), kohevglaf;en (_mualn/vrtl) dhe kesti'mu;or. .

SKA . {
{

’ Piérshkruam holiesrsht (;dn-llog angazhlml dhe vepnmtarle qe ka s;elle "

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATY I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim {itmi ose ¢do Iloy veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, & ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprysése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizatd tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE¢ rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarchen té drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

. :.'rdhurave e krljuata,
leke apo«, né valuté
me shifra dhe me fjalg),

-' Pershkmam hollésis

]
£
|
i

- DETYRIMET FINANCIARE ) K
[L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1Z1KE !

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj) qé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detynimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

= '*G]endja e detyrimit te
m mbetur pa shlyer deri
it né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit
- (me shifra dhe me fjalé)
Principaltinteres

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi

7¢ plotésohet nga pesétave | familjes me pasuri vegmas “Periodik/ Vietor”



